公 園 占 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

青森県知事 宮 下 宗 一 郎  殿

住 所

氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

（電話番号）

都市公園法第６条第１項の規定により、下記のとおり都市公園の占用の許可を受けたい

ので申請します。

記

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

占 用 の 場 所

占用する面積（延長）

占 用 物 件 の 外 観

占用物件の管理の方法

工 事 の 実 施 方 法

工事の着手及び完了の時期 令和  年  月  日～令和  年  月  日

占 用 物 件 等 の 構 造

都市公園の復旧方法

その他参考となるべき事項

受付年月日

※

※ 指令第      号

年  月  日

                 殿

青森県知事   宮 下   宗 一 郎

上記申請については、申請のとおりとする。

条 件

注 １ 設計書及び占用する場所を占めす図面を添付すること。

  ２ ※印の欄は記入しないこと。